De obedientia. vii. capitulum. Preposito tanqz p̄i obediatur & multo magis p̄f̄ b̄

teroz: qui omnium vestrum curam gerit. **N**ost ergo cuncta ista seruemus: et si quod fuerit minus fuerit non negligenter pretereat: sed ut emendandum corrigendumque curet: ad prepositum precipue puniet: ut ad presbyterum cuius est apud vos maior auctoritas referat: quod modum vel vires eius excedit. Ipse vero qui vobis preest non se existimet potestate videntes: sed charitate seruente felice. **N**on ore coram vobis prelatum sit vobis: timore coram deo substratum sit pedibus vestris. **C**irca omnes seipsum bonorum operum prebeat exemplum: compiat se quietos: consolatur pusillanimes: suscipiat infirmos: patientes ad omnia. **D**isciplinam libere habeat: metuendum imponat. **E**t quousque sit necessarium: tamen plus a vobis amari appetat quam timeri semper cogitans deo se pro vobis rediturum ceterationem. **N**am et vos magis obediendo non solum vestri sed etiam ipsius miseremini: qui inter vos quanto loco superior: tanto in periculo maiori versat. **D**onet dominus ut obseruetis hec omnia quae spiritualis pulchritudinis amatores: et bono christi odore

de bona conversatione fragrantis: non sicut serui sub lege: sed sicut liberi sub gratia constituti. **N**ost autem vos in libello hoc tanquam in speculo possitis inspicere: ne per obliviones aliquid negligatis. **S**emel in septimana vobis legat. **E**t ubi vos inuenitis ea quae scripta sunt facientes: agite gratias domino bonorum omnium largitori. **V**bi autem sibi quicumque vestrum viderit aliquid deesse valeat de preterito caueat de futuro: orans ut ei debitum dimittatur: et in tentatione non inducatur.

Explicit regula beati Augustini epi.

Prologus.

Incipit prologus: in librum
constitutionum fratrum or-
dinis predicatorum.

Omniaz
ex precep-
to regule
iubentur
hēre cor-
vnum ⁊
aliaz vnā
in domi-
no. iustū ē vt q̄ sub vna regu-
la et vnus p̄fessionis voto
vnius vniformes in ob-
uātis canonice religiōis in-
ueniamur quatinus vnitatē
q̄ interi⁹ seruāda ē in cordi-
bus: foueat ⁊ representet vi-
formitas exterius seruata in
monib⁹. Ad p̄fecto eo cō-
petētī ⁊ plenius poterit ob-
seruari si ea que agēda sunt
scripto cōmēdata fuerint. si
oib⁹ qualiter sit viuēdū. scri-
ptura teste innotescat. si mu-
tare vel addere vel minuere.
nulli quicquā pp̄ria volūta-
te liccat nisi minima negle-
perim⁹ paulatim desuam⁹.
Ad hęc tñ in cōuētū suo p̄-
latus cū fratribus dispēsā-
di hēat potestates: cū sibi ali-
qñ videbitur expedire: in his
p̄cipue que studiū vl̄ p̄dica-
tionē vel animarū salutē vi-